РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

РЕШЕНИЕ

   28.12.2011                                                          г.  Усть-Джегута                                                             № 306-II
Об учреждении Контрольно-счетной палаты
Усть-Джегутинского муниципального района
  В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» и    № 6-ФЗ от 07.02.2011г. « Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Дума Усть-Джегутинского муниципального  района.
РЕШИЛА:

1. Учредить Контрольно-счетную палату Усть-Джегутинского муниципального района в качестве юридического лица со штатной численностью 7 человек.

2. Поручить уполномоченному лицу до 31.01.2012 года предоставить документы для регистрации Контрольно-счетной  палаты Усть-Джегутинского муниципального района в качестве юридического лица в межрайонную инспекцию Федеральной Налоговой службы России
      № 1 по Карачаево-Черкесской Республике.
3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Усть-Джегутинского

муниципального района                                                          Ш.С.Тебуев
    [image: image1.png]